



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 12422357 الرقم التسلسلي
Date 28/01/2024 - 16/07/1445 التاريخ
Time 2:27 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	لينا ناصر علي العجمي	اسم العميل
Account Number	129608016116515	رقم الحساب
IBAN Number	SA5580000129608016116515	رقم الآيبان
Opening Balance	18.88 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	0.00 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	28	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	68	عدد السحوبات
Total Deposits	8,831.00 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	8,849.88 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/10/28 - 2024/01/27	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الخرج	المدينة
Street	الامام ابن خزيمة	الشارع
District	النهض	الحي
Postal Code	16439	الرمز البريدي
Building Number	3989	رقم المبنى
Secondary Number	0	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/29	تحويل الوقت: 22:16:29 ملاحظة: W-/FRACCT/12900608011364870FR	0.00 SAR	40.00 SAR	58.88 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:18:21 ملاحظة: (102218019824-5539006501139980) ghdeer alreem rest, KHARJ, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	54.88 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:36:03 ملاحظة: Meed (073540003223-2365200801079266) Express, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	50.88 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 09:52:11 ملاحظة: MTAM (100951025199-5535992601115139) ALJWHRAH AESA ALH, KHARJ, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	44.88 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:12:58 ملاحظة: Meed (121236014549-2365275501081863) Express, JEDDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	36.88 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:13:48 ملاحظة: Meed (121329014550-2365275501081863) Express, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	32.88 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:58:51 ملاحظة: Meed (135828014593-2365275501081863) Express, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	28.88 SAR
2023/10/30	تحويل الوقت: 14:13:18 ملاحظة: W-/FRACCT/12900608011364870FR	0.00 SAR	16.00 SAR	44.88 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:13:37 ملاحظة: Al (103014067987-1635327901300001) jawhara star suppli, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	34.38 SAR
2023/10/30	تحويل الوقت: 19:23:53 ملاحظة: W-/TOACCT/12900608011364870TO *المستفيد: ريماء عرار علي العرجاني	16.00 SAR	0.00 SAR	18.38 SAR
2023/10/30	شراء انترنت (دولي) الوقت: 21:29:10 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 4446*****484783 ITUNES.COM IE	16.99 SAR	0.00 SAR	1.39 SAR
2023/10/30	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 21:29:10 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 4446*****484783 ITUNES.COM IE	0.54 SAR	0.00 SAR	0.85 SAR
2023/10/31	تحويل الوقت: 07:31:01 ملاحظة: W-/FRACCT/12900608011364870FR	0.00 SAR	40.00 SAR	40.85 SAR
2023/10/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 07:31:42 ملاحظة: (310731023844-5563845401155411) ALMASH ALKHARJ EST, KHARJ, SA	1.75 SAR	0.00 SAR	39.10 SAR
2023/10/31	شراء انترنت (محلي) الوقت: 07:34:03 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	20.00 SAR	0.00 SAR	19.10 SAR
2023/10/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 07:52:47 ملاحظة: BOFIA (100752004534-5522696001371161) LATHAT ALKHALEEJ, KHARJ, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	13.10 SAR
2023/10/31	حوالات سريع الواردة الوقت: 09:27:28 ملاحظة: PAYROLL-3304509829000009- RIBLBTM2330402AU-COMPANY BISAN AL-KHALLIJ FOR-LINA NASSER ALAJMI	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,013.10 SAR
2023/10/31	شراء انترنت (محلي) الوقت: 10:37:32 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	30.00 SAR	0.00 SAR	1,983.10 SAR
2023/10/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:03:14 ملاحظة: (330411033012-8158582507044694) ASWAK MRWG, KHARJ, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,978.10 SAR
2023/10/31	شراء انترنت (محلي) الوقت: 11:22:11 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	50.00 SAR	0.00 SAR	1,928.10 SAR
2023/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:59:37 ملاحظة: Rkn (101759125738-5531734077541111) Alathyr Ltjart E, KHARJ, SA	195.50 SAR	0.00 SAR	1,732.60 SAR
2023/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:46:43 ملاحظة: (330406018042-8134466801174461) ZAHRAH HAIK GROCERY, KHARJ, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,705.60 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 07:44:55 ملاحظة: MTAM (110744025600-5535992601115139) ALJWHRAH AESA ALH, KHARJ, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,695.60 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:53:32 ملاحظة: Meed (085320014782-2365275501081863) Express, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,691.60 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:24:28 ملاحظة: aswg (330512242024-6412496701063585) ref alglej, KHARJ, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,674.60 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:15:34 ملاحظة: Saad (330515152605-6359464577541111) Sultan bin Saeed, KHARJ, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,634.60 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:17:19 ملاحظة: aswg (330515171087-6412496701063585) ref alglej, KHARJ, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	1,629.10 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:51:58 ملاحظة: (111551020240-5539006501139980) ghdeer alreem rest, KHARJ, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	1,592.10 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:46:07 ملاحظة: Brustd (330509012794-8110867101056100) Albyt Restauran, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	1,546.10 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:31:11; ملاحظة: MEZAJ (330600310385-6386618901869230) MAGRIBI, KHARJ, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,519.10 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:07:20; ملاحظة: fajer (111407003987-553561350112680) market, KHARJ, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	1,502.60 SAR
2023/11/02	تحويل الوقت: 18:50:37; ملاحظة: W-/TOACCT/20100608010268420TO: *المستفيد: فهد مساعد سعيد آل زايد الزهراني	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2.60 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:06:27; ملاحظة: (330716014641-150016900117740) MARKET THKRAYAT, KHARJ, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	1.10 SAR
2023/11/05	شراء انترنت (محلي) الوقت: 13:22:19; ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	1.00 SAR	0.00 SAR	0.10 SAR
2023/11/05	تحويل الوقت: 13:27:37; ملاحظة: W-/FRACCT/66600608010874852FR:	0.00 SAR	200.00 SAR	200.10 SAR
2023/11/05	تحويل الوقت: 13:30:08; ملاحظة: W-/TOACCT/99600608016990992TO: *المستفيد: سجي ناصر علي العجمي	200.00 SAR	0.00 SAR	0.10 SAR
2023/11/05	تحويل الوقت: 15:25:23; ملاحظة: W-/FRACCT/99600608016990992FR:	0.00 SAR	20.00 SAR	20.10 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:51:36; ملاحظة: (330922512711-6450802100069413) Ghanem Al Mahri Market, KHARJ, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	12.10 SAR
2023/11/07	تحويل الوقت: 12:33:12; ملاحظة: W-/FRACCT/66600608010874852FR:	0.00 SAR	20.00 SAR	32.10 SAR
2023/11/07	شراء انترنت (محلي) الوقت: 12:34:32; ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	20.00 SAR	0.00 SAR	12.10 SAR
2023/11/07	تحويل الوقت: 22:06:50; ملاحظة: W-/FRACCT/30500608010430132FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	112.10 SAR
2023/11/08	شراء انترنت (محلي) الوقت: 22:13:29; ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	20.00 SAR	0.00 SAR	92.10 SAR
2023/11/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:53:14; ملاحظة: (331122530457-6401578801322033) ALSIND BAD LAUNDRY, KHARJ, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	80.10 SAR
2023/11/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:58:01; ملاحظة: Petroly (331122575289-6420768401175279) Co, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	70.10 SAR
2023/11/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:05:58; ملاحظة: aswg (331123055064-6412496701063585) ref alglej, KHARJ, SA	30.75 SAR	0.00 SAR	39.35 SAR
2023/11/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:17:21; ملاحظة: Mqhy (331123043969-1145836877581211) Tnyt Ltqdy Almsh, KHARJ, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	26.35 SAR
2023/11/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:59:22; ملاحظة: MTAM (110659026814-5535992601115139) ALJWHRAH AESA ALH, KHARJ, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	22.35 SAR
2023/11/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 07:00:58; ملاحظة: aswg (331207005004-6412497001063586) ref alglej, KHARJ, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	18.85 SAR
2023/11/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:56:44; ملاحظة: SHAT (331216006053-1120804671144493) SHWAIYA REUSTER, KHARJ, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3.85 SAR
2023/11/12	حوالات فورية واردة الوقت: 07:29:51; ملاحظة: 20231112SAARNBARNB1B39310729131102/NASSER AL NASSER AL AJMI: *AJMI	0.00 SAR	15.00 SAR	18.85 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:56:58; ملاحظة: No (331608565054-6361361401608818) Brands Coffee, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	17.85 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:49:19; ملاحظة: (331611490504-6320198401257280) FATFATAH FAST FOOD EST, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	4.85 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:38:57; ملاحظة: No (331614384944-6361361401608818) Brands Coffee, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	0.85 SAR
2023/11/12	حوالات فورية واردة الوقت: 20:05:52; ملاحظة: 20231112SAARNBARNB1B47812005319536/NASSER AL NASSER AL AJMI: *AJMI	0.00 SAR	15.00 SAR	15.85 SAR
2023/11/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:39:32; ملاحظة: FWAL (331608040452-8151813701990378) EBTSAM ALSHHRY, KHARJ, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	7.85 SAR
2023/11/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:53:13; ملاحظة: (112052014977-5524574071118187) CREEK, KHARJ, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت: 08:59:07; ملاحظة: W-/FRACCT/66600608010874852FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	100.35 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 2023/11/13 09:31:24 ملاحظة: (110931004644-5526473945230723) WONDERFUL MEALS CO, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	58.35 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت: 2023/11/13 09:57:19 ملاحظة: TOACCT/99600608016990992TO-سجى- المستفيد: سجي ناصر علي العجمي	30.00 SAR	0.00 SAR	28.35 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 2023/11/14 14:19:27 ملاحظة: (331814191983-6412497001063586) ref alglej, KHARJ, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	21.35 SAR
2023/11/14	حوالات فورية واردة الوقت: 2023/11/14 10:45:35 ملاحظة: SARIBLRIBL2BTMS12010666335 العممي**المستفيد: ناصر علي جهير العجمي	0.00 SAR	40.00 SAR	61.35 SAR
2023/11/14	تحويل الوقت: 2023/11/14 20:15:00 ملاحظة: TOACCT/99600608016990992TO-سجى- المستفيد: سجي ناصر علي العجمي	40.00 SAR	0.00 SAR	21.35 SAR
2023/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 2023/11/16 09:09:28 ملاحظة: (090915000898-2365058601080882) Meed Express, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	18.35 SAR
2023/11/16	حوالات فورية واردة الوقت: 2023/11/16 09:39:57 ملاحظة: SARIBLRIBL2BTMS10939140479 العممي**المستفيد: ناصر علي جهير العجمي	0.00 SAR	20.00 SAR	38.35 SAR
2023/11/16	تحويل الوقت: 2023/11/16 12:31:12 ملاحظة: TOACCT/99600608016990992TO-سجى- المستفيد: سجي ناصر علي العجمي	20.00 SAR	0.00 SAR	18.35 SAR
2023/11/16	شراء انترنت (دولي) الوقت: 2023/11/16 19:51:28 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 4446*****484783 ITUNES.COM IE	16.99 SAR	0.00 SAR	1.36 SAR
2023/11/16	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 2023/11/16 19:51:28 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 4446*****484783 ITUNES.COM IE	0.54 SAR	0.00 SAR	0.82 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت: 2023/11/17 17:30:19 ملاحظة: /FRACCT/30500608010430132FR-امل	0.00 SAR	60.00 SAR	60.82 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت: 2023/11/17 17:33:03 ملاحظة: TOACCT/99600608016990992TO-سجى- المستفيد: سجي ناصر علي العجمي	60.82 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: 2023/11/27 23:04:06 ملاحظة: /FRACCT/12900608011364870FR-ريما	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت: 2023/11/27 23:50:21 ملاحظة: TOACCT/99600608016990992TO-سجى- المستفيد: سجي ناصر علي العجمي	50.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/11/28	تحويل الوقت: 2023/11/28 11:13:37 ملاحظة: /FRACCT/12900608011364870FR-ريما	0.00 SAR	20.00 SAR	20.00 SAR
2023/11/28	شراء انترنت (محلي) الوقت: 2023/11/28 11:17:48 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	20.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/11/30	حوالات سريع الواردة الوقت: 2023/11/30 09:44:02 ملاحظة: PAYROLL-3333556156000012-: RIBLBTM2333308NU-COMPANY BISAN AL-KHALLIJ FOR-LINA NASSER ALAJMI	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,000.00 SAR
2023/11/30	تحويل الوقت: 2023/11/30 09:45:24 ملاحظة: TOACCT/12900608011364870TO-ريما- المستفيد: ريما عرار علي العرجاني	2,000.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/11/30	تحويل الوقت: 2023/11/30 22:37:17 ملاحظة: /FRACCT/12900608011364870FR-ريما	0.00 SAR	20.00 SAR	20.00 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 2023/12/04 16:52:41 ملاحظة: /FRACCT/30500608010430132FR-امل	0.00 SAR	210.00 SAR	230.00 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 2023/12/04 16:54:11 ملاحظة: TOACCT/12900608011364870TO-ريما- المستفيد: ريما عرار علي العرجاني	230.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 2023/12/08 20:13:53 ملاحظة: /FRACCT/66600608010874852FR-رفعه	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 2023/12/08 20:16:43 ملاحظة: TOACCT/99600608016990992TO-سجى- المستفيد: سجي ناصر علي العجمي	50.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/12/16	Gift Transfer الوقت: 2023/12/16 14:33:42 ملاحظة: /FRACCT/66600608010874852FR-رفعه	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت: 2023/12/16 14:37:44 ملاحظة: TOACCT/99600608016990992TO-سجى- المستفيد: سجي ناصر علي العجمي	50.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت: 2023/12/18 18:03:38 ملاحظة: /FRACCT/66600608010874852FR-رفعه	0.00 SAR	150.00 SAR	150.00 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت: 2023/12/18 18:04:44 ملاحظة: TOACCT/99600608016990992TO-سجى- المستفيد: سجي ناصر علي العجمي	150.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/12/28	حوالات فورية واردة الوقت: 2023/12/28 07:12:16 ملاحظة: SARIBLRIBL2BTMS10711643388 العممي**المستفيد: ناصر علي جهير العجمي	0.00 SAR	25.00 SAR	25.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/28	شراء انترنت (محلي) الوقت:07:13:23**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	25.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:14:34:33**ملاحظة:W-/FRACCT/30500608010430132FR:	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.00 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:14:36:28**ملاحظة:W-:TOACCT/3430060801056969TO عوض العنزي**المستفيد:عبد الرحمن عواد	1,000.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/12/31	Gift Transfer الوقت:00:08:02**ملاحظة:W-/FRACCT/66600608010874852FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	500.00 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:00:09:34**ملاحظة:W-/TOACCT/99600608016990992TO: **المستفيد:سجى ناصر علي العجمي	500.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/01/03	حوالات سريع الواردة الوقت:09:05:31**ملاحظة:PAYROLL-4002613127000011- RIBLBTM2400205VO-COMPANY BISAN AL-KHALLIJ FOR-LINA NASSER ALAJMI	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,000.00 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت:09:06:51**ملاحظة:W-/TOACCT/99600608016990992TO: **المستفيد:سجى ناصر علي العجمي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/01/17	تحويل الوقت:20:59:26**ملاحظة:W-/FRACCT/30500608010430132FR:	0.00 SAR	20.00 SAR	20.00 SAR
2024/01/17	تحويل الوقت:21:02:52**ملاحظة:W-/TOACCT/99600608016990992TO: **المستفيد:سجى ناصر علي العجمي	20.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/01/19	تحويل الوقت:22:02:46**ملاحظة:W-/FRACCT/30500608010430132FR:	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2024/01/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:04:00**ملاحظة:(012203012311-5540546901184725) mahatat dayf majid, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

